
Obec Kozojedy, IČO 00235491 KEO4 1.12.14 UC020

Kniha došlých faktur

Období:  3/2024 - 3/2024

Filtr:

Součtování:

Typ dokladu je v množině Došlá faktura, Došlý dobropis, Vyúčtování došlé

Třídění:

Dokladová řada vzestupně
Číslo dokladu vzestupně

Úhrady k datu:

Č. dokladu VS SS Partner IČO / Dat. nar.Poznámka S Došlo Dat. splat. Dat. úhrady Zbývá uhraditUhrazeno/LikvČástkaDoklad FO

24-001-00060 2024003 Vladyslav Mahei, U Sv. Jána 5 19376031 údržba zeleně 01.03.2024 04.03.2024 01.03.2024 24-801-00043 9 500,00 9 500,00 0,00

24-001-00061 42023 Tomáš Jasenovec, Na Návsi 4 71863699 odvoz objemného odpadu 01.03.2024 01.03.2024 01.03.2024 24-801-00043 20 328,00 20 328,00 0,00

24-001-00062 240100001 Miroslav Bechyně, Pod Školko 12558346 odpovědný zástupce /ČOV 01.03.2023 12.03.2024 06.03.2024 24-801-00045 6 000,00 6 000,00 0,00

24-001-00063 18 KH CONSULT s.r.o., Komens 06872085 služby GDPR 01.03.2024 14.03.2024 06.03.2024 24-801-00045 1 600,00 1 600,00 0,00

24-001-00064 20240086 STOBAU SERVIS s.r.o., Praž 27119670 kačírek 04.03.2024 14.03.2024 06.03.2024 24-801-00045 7 896,70 7 896,70 0,00

24-001-00065 262024 ing. Pillerová Eva, K Martinu 3 46380019 techolog/ČOV 04.03.2024 08.03.2024 06.03.2024 24-801-00045 3 600,00 3 600,00 0,00

24-001-00066 2024010 Renata Schmidt, Struhařov 84 09414134 zdravotní cvičení pro seniory 04.03.2024 13.03.2024 06.03.2024 24-801-00045 6 000,00 6 000,00 0,00

24-001-00067 20240025 Markéta Růžičková, Vilémov 2 07886098 zpracování mezd 04.03.2024 18.03.2024 06.03.2024 24-801-00045 2 050,00 2 050,00 0,00

24-001-00068 24104 Vodohospodářská laboratoř, K 28393601 rozbory vody/ČOV 06.03.2024 11.03.2024 11.03.2024 24-801-00048 3 545,00 3 545,00 0,00

24-001-00069 12400360 Obec Radim/Obec Radim -skl 00235661 uložení objemného odpadu 06.03.2024 19.03.2024 11.03.2024 24-801-00048 8 411,62 8 411,62 0,00

24-001-00070 240100005 Koloniál Občerstvení Jiří Schw 16110421 dárkový poukaz 08.03.2024 21.03.2024 11.03.2024 24-801-00048 1 000,00 1 000,00 0,00

24-001-00071 240100053 Tomáš Rychta, Štíhlice 22 71363327 odvoz kalů/ČOV 08.03.2024 20.03.2024 11.03.2024 24-801-00048 16 486,40 16 486,40 0,00

24-001-00072 240100005 Kamila Bláhová, K Podjezdu 5 86698061 obsluha ČOV 08.03.2024 20.03.2024 11.03.2024 24-801-00048 17 539,00 17 539,00 0,00

24-001-00073 22024 Michal Franc, Revoluční 186, 69641552 demontáž betléma,závoz vápna na ČOV 08.03.2024 20.03.2024 11.03.2024 24-801-00048 7 100,00 7 100,00 0,00

24-001-00074 12400811 ENERGIE AG KOLÍN, Orebits 47538457 nové vodovodní přípojky 11.03.2024 14.03.2024 14.03.2024 24-801-00051 1 370,00 1 370,00 0,00

24-001-00075 62024 Tomáš Jasenovec, Na Návsi 4 71863699 doprava objemného odpadu/Radim 11.03.2024 15.03.2024 14.03.2024 24-801-00051 23 716,00 23 716,00 0,00

24-001-00076 1024130078 Česká zemědělská univerzita okrasné dřeviny 13.03.2024 28.03.2024 14.03.2024 24-801-00051 14 000,00 14 000,00 0,00

24-001-00077 51024 Zuzana Šírová, Mratín 23 48975702 školení bezpečnosti práce,požární ochrana/OU 13.03.2024 18.03.2024 14.03.2024 24-801-00051 4 500,00 4 500,00 0,00

24-001-00078 50024 Zuzana Šírová, Mratín 23 48975702 školení bezpečnosti práce, požární ochrana 13.03.2024 18.03.2024 14.03.2024 24-801-00051 2 000,00 2 000,00 0,00

24-001-00079 2024004 Vladyslav Mahei, U Sv. Jána 5 19376031 údržba zeleně/ČOV 13.03.2024 18.03.2024 14.03.2024 24-801-00051 26 460,00 26 460,00 0,00

24-001-00080 32024 Václav Vávra, Revoluční 130, 47102616 opravy DČJ/ČOV 13.03.2024 20.03.2024 14.03.2024 24-801-00051 38 100,00 38 100,00 0,00

24-001-00081 202401 Jaroslav Pokorný, Slepá 185, 43094627 materiál-elektro/oprava VO 14.03.2024 11.03.2024 14.03.2024 24-801-00051 24 139,50 24 139,50 0,00

24-001-00082 5240278536 O2 Czech Republic a.s., Za Br 60193336 poplatek telefon 14.03.2024 25.03.2024 18.03.2024 24-801-00053 2 760,78 2 760,78 0,00

24-001-00083 144063093 FCC Česká republika, s.r.o., P 45809712 likvidace kovových odpadů 14.03.2024 30.03.2024 20.03.2024 24-801-00055 522,76 522,76 0,00

24-001-00084 1022400436 PRO-DOMA spol.s r.o., Kostel 24235920 stahovací pás 14.03.2024 03.04.2024 20.03.2024 24-801-00055 237,95 237,95 0,00

24-001-00085 110324 Tomáš Borovička, Jeseniova 03929621 oprava komunikací  v chatách 14.03.2024 30.03.2024 20.03.2024 24-801-00055 15 500,00 15 500,00 0,00

24-001-00086 462024 DUOTHERM Říčany s.r.o., U 27861856 oprava:kalová čerpadla/ 10ks 18.03.2024 24.03.2024 20.03.2024 24-801-00055 132 543,00 132 543,00 0,00

24-001-00087 1022400503 PRO-DOMA spol.s r.o., Kostel 24235920 nářadí-zeleň 18.03.2024 15.04.2024 20.03.2024 24-801-00055 1 215,28 1 215,28 0,00

24-001-00088 700005624 Miloš Majer Průmyslové zboží, 46379835 opravy čerpadel-kanalizace 18.03.2024 24.03.2024 20.03.2024 24-801-00055 19 880,00 19 880,00 0,00

1/2



Obec Kozojedy, IČO 00235491 KEO4 1.12.14 UC020

Kniha došlých faktur

Č. dokladu VS SS Partner IČO / Dat. nar.Poznámka S Došlo Dat. splat. Dat. úhrady Zbývá uhraditUhrazeno/LikvČástkaDoklad FO

24-001-00089 20241003 Arboria zahrady a parky, s.r.o. 03951715 údržba zeleně 20.03.2024 29.03.2024 20.03.2024 24-801-00055 8 300,00 8 300,00 0,00

24-001-00090 42023 Martin Piller, K Martinu 239, K 71592610 vypouštěcí ventil-MŠ:oprava 20.03.2024 22.03.2024 20.03.2024 24-801-00055 4 985,00 4 985,00 0,00

24-001-00091 144061953 FCC Česká republika, s.r.o., P 45809712 likvidace odpadu 20.03.2024 30.01.2024 20.03.2024 24-801-00055 85 934,16 85 934,16 0,00

24-001-00092 202402 Jiří Jalovecký, Zahradní 208, 74546198 objemný odpad-naložení kontejnerů 20.03.2024 15.04.2024 20.03.2024 24-801-00055 2 000,00 2 000,00 0,00

24-001-00093 2490019 BVS aqua s.r.o., Čs. armády 5 28172558 oprava průtokoměru/ČOV 22.03.2024 21.03.2024 21.03.2024 24-801-00056 1 749,66 1 749,66 0,00

24-001-00094 92024 Tomáš Jasenovec, Na Návsi 4 71863699 doprava-odvoz objemného odpadu 27.03.2024 04.04.2024 27.03.2024 24-801-00060 25 531,00 25 531,00 0,00

24-001-00095 24012 Jana Voříšková/zpracování úč 46380701 zpracování účetnictví 27.03.2024 31.03.2024 27.03.2024 24-801-00060 22 000,00 22 000,00 0,00

24-001-00096 2024008 HANA TUMOVA/zahradnické 87785455 údržba zeleně ve školce 27.03.2024 04.04.2024 27.03.2024 24-801-00060 21 296,00 21 296,00 0,00

24-001-00097 240100066 Tomáš Rychta, Štíhlice 22 71363327 odvoz kalů/ČOV 27.03.2024 09.04.2024 27.03.2024 24-801-00060 16 486,40 16 486,40 0,00

24-001-00098 202430151 PCT s.r.o., Maníkovice 1, Ptýr 25692224 chemie/ČOV 27.03.2024 05.04.2024 27.03.2024 24-801-00060 14 973,75 14 973,75 0,00

24-001-00099 2024003 Carton Clan s.r.o., Neklanova 28872509 grafické práce-Zpravodaj 27.03.2024 09.04.2024 27.03.2024 24-801-00060 12 100,00 12 100,00 0,00

24-001-00100 2024025 Oldřich Křivan, Tyršova 495, K 69640769 oprava kanalizačního poklopu/U rybníka 27.03.2024 05.04.2024 27.03.2024 24-801-00060 774,40 774,40 0,00

634 132,36Celkem za Dokladová řada: 1, Došlé faktury 634 132,36 0,00

CELKEM: 634 132,36 0,00634 132,36

Počet záznamů: 41

2/2



Obec Kozojedy-přehled /výdajové pokladní doklady: březen/2024

doklad datum dodavatel sazba DPH základ daně DPH částka včetně DPH text poznámka

24-701-00190 04.03.2024 Action Retail Czech s.r.o. 278,00 Kč cukrovinky-návštěva dětí z MŠ

24-701-00193 05.03.2024 Komerční banka 50 000,00 Kč vklad hotovosti na ZBU

24-701-00198 08.03.2024 BARVY LAKY Hostivař 2 012,00 Kč pohlcovač vlhkosti

24-701-00199 08.03.2024 Petr Šťastný 110,00 Kč klíče

24-701-00200 11.03.2024 Jiří Pavlovský 321,00 Kč Knihy pro děti/Nos s Andersenem

24-701-00202 12.03.2024 Śtochl Group s.r.o. 8 682,00 Kč recyklát-oprava komunikací

24-701-00203 12.03.2024 Śtochl Group s.r.o. 7 012,00 Kč recyklát-oprava komunikací

24-701-00205 13.03.2024 Petr Šťastný 365,00 Kč klíče

24-701-00209 18.03.2024 Sportisimo s.r.o. 1 483,00 Kč sportovní vybavení

24-701-00210 18.03.2024 Babeta Uhlířová 126,00 Kč materiál/Nos s Andersenem

24-701-00211 18.03.2024 Internet-Handel s.r.o 3 948,00 Kč materiál/Nos s Andersenem

24-701-00212 18.03.2024 Babeta Uhlířová 910,00 Kč materiál-Dětský maškarní

24-701-00214 20.03.2024 PRO-DOMA s.r.o. 1 722,00 Kč materiál-Kiosek

24-701-00217 22.03.2024 Babeta Uhlířová 1 016,00 Kč materiál-kulturní akce

24-701-00218 22.03.2024 BARVY LAKY Hostivař 1 584,00 Kč materiál-Kiosek

24-701-00219 22.03.2024 BARVY LAKY Hostivař 281,00 Kč materiál-Kiosek

24-701-00222 28.03.2024 PRO-DOMA s.r.o. 133,00 Kč materiál-Kiosek

79 983,00 Kč



Přehled odměn zastupitelů: březen/2024

jméno hrubá mzda/březen vyplaceno v březnu poznámka

Pavel Piller starosta 66 458,00 Kč 51 343,00 Kč

Jana Masluková-Šimůnková místostarostka 32 127,00 Kč 25 851,00 Kč

Václav Vávra zastupitel 1 785,00 Kč 1 437,00 Kč

Mgr.Lukáš Ondráček zastupitel 3 570,00 Kč 2 874,00 Kč

Martina Šafránkavá místostarostka 32 127,00 Kč 25 851,00 Kč

Stanislav Šimon zastupitel 1 785,00 Kč 1 437,00 Kč

Michal Franc zastupitel 1 785,00 Kč 1 437,00 Kč

Petra Škarková zastupitel 3 570,00 Kč 2 874,00 Kč

Pavel Urban zastupitel 1 785,00 Kč 1 437,00 Kč

celkem 114 541,00 Kč



Přehled DPP-uzavřeno/březen 2024

počet odpracovaných hodin sazba za hodinu

vyplaceno/čistá 

mzda poznámka

27 220,00 Kč 6 270,00 Kč správce sběrného místa +přípl.SaN

30 200,00 Kč 5 100,00 Kč správce sportovního areálu

24 250,00 Kč 6 000,00 Kč zajištění kulturních akcí



Obec Kozojedy, IČO 00235491 KEO4 1.12.14 UC050

Výsledovka analytická

03.2024Období:
Běžné období

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

Za měsíc 3/2024NÁKLADY
Hlavní činnost Hospodářská

činnostAUSU
501 0301 Spotřeba materiálu-chemie ČOV 13 981,59 0,00 12 375,00 0,00
501 0312 Spotřeba materiálu-údržba zeleně 10 346,98 0,00 9 111,98 0,00
501 0313 Spotř.materiálu-vybavení a nářadí do 3000,- 3 166,00 0,00 0,00 0,00
501 0317 Spotřeba materiálu-Mateřská škola 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00
501 0321 Spotřeba materiálu-komunikace 5 740,73 0,00 0,00 0,00
501 0322 Spotřeba mater.-kulturní a dětské  akce 9 805,00 0,00 6 321,00 0,00
501 0323 Spotřeba materiálu-drobný provozní materiál 2 708,94 0,00 712,95 0,00
501 0325 Spotřeba materiálu-ČOV 13 827,00 0,00 0,00 0,00
501 0326 Spotřeba materiálu-sportovní areál 3 495,00 0,00 3 495,00 0,00
501 0340 Spotřeba materiálu-čistící prostředky,úklidové pomůcky 48,40 0,00 0,00 0,00
501 0350 Spotřeba materiálu-odb.tisk,zákony a směrnice 750,00 0,00 0,00 0,00
501 0360 Spotřeba mat.-kancelářský materiál 16 517,95 0,00 0,00 0,00

46 015,93 0,00501 Spotřeba materiálu 0,0094 387,59
511 0020 Opravy a udržování-komunikace :chaty 0,00 15 500,00 0,00 15 500,00
511 0041 Opravy a udržování-KIOSEK 0,00 3 720,00 0,00 3 720,00
511 0301 Opravy a udržování-Mateřská škola 4 985,00 0,00 4 985,00 0,00
511 0302 Opravy a udržování- OU 5 736,61 0,00 0,00 0,00
511 0303 Opravy a udržování-sportoviště,areál 75 000,00 0,00 0,00 0,00
511 0310 Opravy a udržování-kanalizace,ČOV 163 241,75 0,00 56 615,75 0,00
511 0320 Opravy a udržování-silnice,ostatní komunikace,dopr. 23 883,00 0,00 15 694,00 0,00
511 0340 Opravy a udržování-VO 24 139,50 0,00 24 139,50 0,00
511 0350 Opravy a udržování-kanalizace 109 540,00 0,00 109 540,00 0,00
511 0360 Opravy a udržování-prac.strojů,zařízení 10 836,00 0,00 0,00 0,00

210 974,25 19 220,00511 Opravy a udržování 19 220,00417 361,86
512 0300 Cestovné 530,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00512 Cestovné 0,00530,00
513 0300 Náklady na reprezentaci 652,00 0,00 278,00 0,00
513 0301 Náklady na reprezentaci-občerstvení:kulturní akce 747,00 0,00 0,00 0,00
513 0310 Náklady na reprezentaci-občerstvení 331,00 0,00 0,00 0,00

278,00 0,00513 Náklady na reprezentaci 0,001 730,00
518 0304 Ostatní služby-školení a vzdělávání 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00
518 0313 Ostatní služby 158,00 0,00 0,00 0,00
518 0314 Bankovní poplatky 4 356,40 0,00 2 108,80 0,00
518 0316 Konzultace,právní poradenství,žádosti o dotace,výběr. 45 072,50 0,00 0,00 0,00
518 0319 Ostatní služby-komunikace,chodníky 38 200,00 0,00 0,00 0,00
518 0320 Ostatní služby-ČOV 26 920,00 0,00 15 430,00 0,00
518 0321 Ostatní služby-obsluha ČOV+techolog 42 988,00 0,00 21 139,00 0,00
518 0322 Ostatní služby-veřejná zeleň 210 065,50 0,00 65 556,00 0,00
518 0323 Ostatní služby-kulturní akce 14 600,00 0,00 8 600,00 0,00
518 0325 Ostatní služby-odvoz kalů ČOV 57 200,00 0,00 29 440,00 0,00
518 0327 Ostatní služby-GDPR 3 200,00 0,00 1 600,00 0,00
518 0329 Ostatní služby 58 080,00 0,00 12 100,00 0,00
518 0330 Ostatní služby-geodetické služby 6 050,00 0,00 0,00 0,00
518 0340 Ostatní služby-zpracování dat,aktualizace,webové 61 250,00 0,00 24 050,00 0,00
518 0350 Ostatní služby-odpadové hospodářství 281 658,39 0,00 166 443,54 0,00
518 0360 Ostatní služby-telekomunikace,internet 5 821,56 0,00 2 760,78 0,00
518 0370 Ostatní služby-ostraha obce 3 594,00 0,00 0,00 0,00
518 0380 Ostatní služby-poštovné 2 032,00 0,00 1 728,00 0,00

355 456,12 0,00518 Ostatní služby 0,00865 746,35
521 0300 Mzdové náklady 497 078,00 0,00 163 262,00 0,00

163 262,00 0,00521 Mzdové náklady 0,00497 078,00
524 0300 Zákonné sociální pojištění 88 587,00 0,00 29 529,00 0,00

29 529,00 0,00524 Zákonné sociální pojištění 0,0088 587,00

1/3



Obec Kozojedy, IČO 00235491 KEO4 1.12.14 UC050

Výsledovka analytická

03.2024Období:
Běžné období

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

Za měsíc 3/2024NÁKLADY
Hlavní činnost Hospodářská

činnostAUSU
527 0300 Zákonné sociální náklady-pojištění Kooperativa 100,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00527 Zákonné sociální náklady 0,00100,00
538 0300 Jiné daně a poplatky 747,00 0,00 241,00 0,00

241,00 0,00538 Jiné daně a poplatky 0,00747,00
543 0322 Dary a jiná bezúplatná předání-dárkové poukazy 4 000,00 0,00 1 000,00 0,00
543 0324 Dary a jiná bezúplatná předání-balíčky v ceně poukazů 536,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00543 Dary a jiná bezúplatná předání 0,004 536,00
549 0310 Ostatní náklady -pojištění 85 130,00 0,00 18 800,00 0,00

18 800,00 0,00549 Ostatní náklady z činnosti 0,0085 130,00
572 0300 Dotace-příspěvkové organizace 800 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00572 Náklady vybraných místních vládních institucí na 0,00800 000,00

CELKEM NÁKLADY 2 855 933,80 19 220,00 *19 220,00825 556,30

Běžné období
Hlavní činnost Hospodářská

činnost

Za měsíc 3/2024VÝNOSY
Hlavní činnost Hospodářská

činnostAUSU
602 0012 Výnosy z prodeje služeb-ubytování 0,00 23 140,50 0,00 7 438,02
602 0013 Výnosy z náhrady za el.energii a služby:zkušebna 0,00 407,00 0,00 407,00
602 0300 Výnosy z prodeje služeb-likvidace odpadu 820 000,00 0,00 20 000,00 0,00
602 0310 Výnosy z prodeje služeb-stočné 96 266,63 0,00 14 945,16 0,00
602 0311 Výnosy z prodeje služeb 200,00 0,00 200,00 0,00
602 0320 Výnosy z prodeje služeb-jednorázové známky 5 230,00 0,00 1 430,00 0,00
602 0322 Výnosy z prodeje služeb-BIO popelnice 22 900,00 0,00 6 150,00 0,00
602 0323 Výnosy z prodeje služeb-pytle na směsný odpad 1 700,00 0,00 500,00 0,00
602 0340 Výnosy z prod.služeb-EKO KOM 69 321,00 0,00 0,00 0,00

43 225,16 7 845,02602 Výnosy z prodeje služeb 23 547,501 015 617,63
603 0012 Výnosy z pronájmu-prodejna/Smíšenka 0,00 36 000,00 0,00 0,00
603 0013 Výnosy z pronájmu 0,00 14 180,00 0,00 14 180,00
603 0016 Výnosy z pronájmu-pozemky 0,00 66 793,00 0,00 66 793,00
603 0017 Výnosy z pronájmu-zkušebna 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00
603 0330 Výnosy z pronájmu-vodovod 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00
603 0340 Výnosy z pronájmu-hrobové místo 560,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 82 973,00603 Výnosy z pronájmu 118 973,008 060,00
605 0300 Výnosy ze správních poplatků 250,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00605 Výnosy ze správních poplatků 0,00250,00
606 0300 Výnosy z místních poplatků 3 600,00 0,00 0,00 0,00
606 0302 Výnosy z místních poplatků-z pobytu,rekreační 7 512,00 0,00 0,00 0,00
606 0330 Výnosy ze zhodnocení pozemku 37 770,00 0,00 17 750,00 0,00

17 750,00 0,00606 Výnosy z místních poplatků 0,0048 882,00
647 0300 Výnosy z prodeje pozemků 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00

8 000,00 0,00647 Výnosy z prodeje pozemků 0,008 000,00
649 0300 Ostatní výnosy z činnosti 1 815,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00649 Ostatní výnosy z činnosti 0,001 815,00
662 0300 Úroky 307 141,14 0,00 76 709,85 0,00

76 709,85 0,00662 Úroky 0,00307 141,14
669 0100 Ostatní finanční výnosy-zaokrouhlení 0,00 0,60 0,00 0,30
669 0300 Ostatní finanční výnosy 15 886,59 0,00 0,00 0,00

0,00 0,30669 Ostatní finanční výnosy 0,6015 886,59
672 0300 Výnosy vybr.míst.vlád.inst. z transferů 292 400,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z 0,00292 400,00
681 0300 Výnosy DPFO,závislá 933 168,58 0,00 279 882,87 0,00

279 882,87 0,00681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 0,00933 168,58
682 0300 Výnosy DPPO 899 977,01 0,00 785 162,89 0,00

2/3



Obec Kozojedy, IČO 00235491 KEO4 1.12.14 UC050

Výsledovka analytická

03.2024Období:
Běžné období

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

Za měsíc 3/2024VÝNOSY
Hlavní činnost Hospodářská

činnostAUSU
785 162,89 0,00682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 0,00899 977,01

684 0300 Výnosy DPH 2 148 793,30 0,00 521 264,47 0,00
521 264,47 0,00684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 0,002 148 793,30

686 0300 Výnosy ze sdílených majetkovýc 7 154,69 0,00 856,83 0,00
856,83 0,00686 Výnosy ze sdílených majetkových daní 0,007 154,69

688 0300 Výnosy z ost.sdílených daní (loterie) 36 391,29 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00688 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 0,0036 391,29

CELKEM VÝNOSY 5 723 537,23 142 521,10 *90 818,321 740 352,07

Hospodářský výsledek dle činnosti:

Hospodářský výsledek celkem:
123 301,102 867 603,43

2 990 904,53

914 795,77 71 598,32

986 394,09

Počet záznamů: 350

3/3



do 3/2024
BILANCE příjmů a výdajů

v Kč, s přesností na dvě desetinná místa
Obec Kozojedy; IČO 00235491; 9. května 40, Kozojedy, 281 63

Datum sestavení: 13.4.2024

Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený

Výsledek
od počátku rokuUkazatelŘádek Plnění

%
Plnění

%

10 1XXX 16 251 000,00 16 259 000,00 4 074 616,87I. Daňové příjmy 25,0625,07

20 0,00 0,00 0,00v tom: 0,000,00

30 111X 3 620 000,00 3 620 000,00 933 168,58  Daně z příjmů fyzických osob 25,7825,78

40 0,00 0,00 0,00z toho: 0,000,00

50 1111 2 800 000,00 2 800 000,00 726 895,99  placená plátci 25,9625,96

60 1112 220 000,00 220 000,00 42 514,44  placená poplatníky 19,3219,32

61 1113 600 000,00 600 000,00 163 758,15  vybíraná srážkou 27,2927,29

70 112X 4 300 000,00 4 300 000,00 899 977,01Daně z příjmů právnických osob 20,9320,93

80 0,00 0,00 0,00z toho: 0,000,00

90 1121 4 200 000,00 4 200 000,00 899 977,01  Daň z příjmů právnických osob 21,4321,43

100 1122 100 000,00 100 000,00 0,00  Daň z příjmů právnických osob za obce 0,000,00

101 1211 7 400 000,00 7 400 000,00 2 148 793,30Daň z přidané hodnoty 29,0429,04

120 133X 35 000,00 35 000,00 0,00Poplatky a odvody v oblasti  živ.prostředí 0,000,00

130 134X 74 000,00 82 000,00 48 882,00Místní poplatky z vybraných činnosti a služeb 59,6166,06

131 135X 0,00 0,00 0,00Ostatní odvody z vybraných činností a služeb 0,000,00

132 136X 2 000,00 2 000,00 250,00Správní poplatky 12,5012,50

134 138X 120 000,00 120 000,00 36 391,29Daně, poplatky a peněžitá plnění v oblasti hazardních her 30,3330,33

140 1511 700 000,00 700 000,00 7 154,69Daň z nemovitých věcí 1,021,02

150 17XX 0,00 0,00 0,00Ostatní daňové příjmy 0,000,00

160 2XXX 3 469 000,00 3 487 000,00 1 201 079,01II.Nedaňové příjmy             (po konsolidaci) 34,4434,62

170 0,00 0,00 0,00z toho: 0,000,00

180 211X 2 319 000,00 2 337 000,00 848 712,00  Příjmy z vlastní činnosti 36,3236,60

190 2122, 2123, 2124 0,00 0,00 0,00  Odvody příspěvkových organizací 0,000,00

200 213X 50 000,00 50 000,00 7 500,00  Příjmy z pronájmu majetku 15,0015,00

210 2141 800 000,00 800 000,00 260 989,01  Příjmy z úroků 32,6232,62

215 22XX 0,00 0,00 0,00  Přijaté sankční platby a vratky transferů 0,000,00

220 23XX 300 000,00 300 000,00 83 878,00  Příjmy z prodeje nekapitál.maj. a ost.nedaňové příjmy 27,9627,96

230 3XXX 500 000,00 500 000,00 16 000,00III.Kapitálové příjmy 3,203,20

240 0,00 0,00 0,00z toho: 0,000,00

250 311X 500 000,00 500 000,00 16 000,00  Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku (kromě drobného) 3,203,20

260 1 + 2 + 3 20 220 000,00 20 246 000,00 5 291 695,88Vlastní příjmy                   (po konsolidaci) 26,1426,17

270 4XXX 0,00 292 400,00 73 101,00IV.Přijaté transfery           (po konsolidaci) 25,000,00

280 41XX 0,00 292 400,00 73 101,00Neinvestiční přijaté transfery   (po konsolidaci) 25,000,00

290 0,00 0,00 0,00z toho: 0,000,00

300 4111 0,00 0,00 0,00  Neinvestiční přijaté transfery z VPS státního rozpočtu 0,000,00

310 4112 0,00 292 400,00 73 101,00  Neinvestiční přijaté transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 25,000,00

320 4113 0,00 0,00 0,00  Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů 0,000,00

330 4116 0,00 0,00 0,00  Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,000,00

331 412X 0,00 0,00 0,00  Neinvestiční přijaté transfery od veř.rozpočtů územní úrovně 0,000,00

340 42XX 0,00 0,00 0,00Investiční přijaté transfery     (po konsolidaci) 0,000,00

350 0,00 0,00 0,00z toho: 0,000,00

360 4211 0,00 0,00 0,00  Investiční přijaté transfery z VPS státního rozpočtu 0,000,00

370 4212 0,00 0,00 0,00  Investiční přijaté transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 0,000,00

380 4213 0,00 0,00 0,00  Investiční přijaté transfery ze státních fondů 0,000,00

390 4216 0,00 0,00 0,00  Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,000,00

395 422X 0,00 0,00 0,00  Investiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů úz.úrovně 0,000,00

420 1 + 2 + 3 + 4 20 220 000,00 20 538 400,00 5 364 796,88PŘÍJMY CELKEM                     (po konsolidaci) 26,1226,53

450 5XXX 17 684 000,00 17 976 400,00 2 867 731,77I. Běžné výdaje                   (po konsolidaci) 15,9516,22

460 0,00 0,00 0,00z toho: 0,000,00

470 501X 105 000,00 105 000,00 0,00  Platy 0,000,00

471 502X 2 477 000,00 2 477 000,00 480 682,00  Ostatní platby za provedenou práci 19,4119,41

480 503X 383 000,00 383 000,00 86 233,00  Povinné pojistné placené zaměstnavatelem 22,5222,52

481 504X 0,00 0,00 0,00  Odměny za užití duševního vlastnictví 0,000,00

482 505X 0,00 0,00 0,00  Mzdové náhrady 0,000,00

490 513X 1 207 000,00 1 207 000,00 112 033,72  Nákupy materiálu 9,289,28

Strana 1 / 2



Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený

Výsledek
od počátku rokuUkazatelŘádek Plnění

%
Plnění

%

500 5141,5149 0,00 0,00 0,00  Úroky 0,000,00

510 515X 1 504 000,00 1 504 000,00 409 080,00  Nákup vody, paliv a energie 27,2027,20

511 516X 5 590 000,00 5 882 400,00 1 069 261,50  Nákup služeb 18,1819,13

512 517X 4 527 000,00 4 527 000,00 448 536,55  Ostatní nákupy 9,919,91

513 519X 50 000,00 50 000,00 4 536,00  Výdaje související s neinv.nákupy,přísp.,náhrady a věcné dary 9,079,07

514 0,00 0,00 0,00  z toho: 0,000,00

520 5193 0,00 0,00 0,00    Výdaje na dopravní územní obslužnost 0,000,00

528 52XX 61 000,00 61 000,00 0,00Neinvestiční transfery soukromoprávním subjektům 0,000,00

529 0,00 0,00 0,00z toho: 0,000,00

530 521X 0,00 0,00 0,00  Neinvestiční transfery podnikatelským subjektům 0,000,00

540 522X 61 000,00 61 000,00 0,00  Neinvestiční transfery nezisk. a podob. organizacím 0,000,00

550 533X 790 000,00 790 000,00 195 000,00Neinvestiční transfery přísp.a podob.organizacím 24,6824,68

555 536X 100 000,00 100 000,00 -52 647,00Ostatní neinvestiční transfery jiným veřejným rozpočtům -52,65-52,65

560 54XX 10 000,00 10 000,00 0,00Neinvestiční transfery obyvatelstvu 0,000,00

570 0,00 0,00 0,00z toho: 0,000,00

580 541X 0,00 0,00 0,00    Sociální dávky 0,000,00

590 56XX 0,00 0,00 0,00Neinvestiční půjčené prostředky 0,000,00

600 6XXX 13 511 000,00 13 511 000,00 1 371,00II.Kapitálové výdaje                   (po konsolidaci) 0,010,01

610 0,00 0,00 0,00z toho: 0,000,00

620 61XX 13 261 000,00 13 261 000,00 1 371,00  Investiční nákupy a související výdaje 0,010,01

630 62XX 0,00 0,00 0,00  Nákup akcií a majetkových podílů a vklady do fundací a ústavů 0,000,00

640 631X 0,00 0,00 0,00  Investiční transfery podnikatelským subjektům 0,000,00

650 632X 0,00 0,00 0,00  Investiční transfery neziskovým a podob. organizacím 0,000,00

655 634X 250 000,00 250 000,00 0,00  Investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 0,000,00

660 635X 0,00 0,00 0,00  Investiční transfery přísp.organizacím a podob.organizacím 0,000,00

661 64XX 0,00 0,00 0,00  Investiční půjčené prostředky 0,000,00

680 5 + 6 31 195 000,00 31 487 400,00 2 869 102,77VÝDAJE CELKEM               (po konsolidaci) 9,119,20

700 -10 975 000,00 -10 949 000,00 2 495 694,11SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ -22,79-22,74

730 8XXX 10 975 000,00 10 949 000,00 -2 495 694,11Třída 8 – Financování -22,79-22,74

740 0,00 0,00 0,00v tom: 0,000,00

750 8XX1 + 8XX2 0,00 0,00 -40 178,00  Dluhopisy (saldo) 0,000,00

760 0,00 0,00 0,00  v tom: 0,000,00

770 8XX1 0,00 0,00 -40 178,00    Vydané dluhopisy 0,000,00

780 8XX2 0,00 0,00 0,00    Uhrazené splátky vydaných dluhopisů 0,000,00

790 8XX3 + 8XX4 0,00 0,00 0,00  Půjčené prostředky (saldo) 0,000,00

800 0,00 0,00 0,00  v tom: 0,000,00

810 8XX3 0,00 0,00 0,00    Přijaté půjčené prostředky 0,000,00

820 8XX4 0,00 0,00 0,00    Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků 0,000,00

830 8XX5 10 975 000,00 10 949 000,00 -2 455 516,11  Změna stavu peněž.prostředků na bankovních účtech (saldo) -22,43-22,37

840 8XX7 + 8XX8 0,00 0,00 0,00  Aktivní operace řízení likvidity (saldo) 0,000,00

841 0,00 0,00 0,00  v tom: 0,000,00

842 8XX7 0,00 0,00 0,00    Aktivní operace řízení likvidity – příjmy 0,000,00

843 8XX8 0,00 0,00 0,00    Aktivní operace řízení likvidity – výdaje 0,000,00

850 890X 0,00 0,00 -40 178,00  Opravné položky k peněžním operacím 0,000,00

860 8901 0,00 0,00 -40 178,00    - Operace z peněž.účtů org.nemající char.příj.a výd.vl.sekt 0,000,00

870 8902 0,00 0,00 0,00    - Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizových účtech 0,000,00

880 8905 0,00 0,00 0,00    - Nepřeved.částky vyrovnávající schodek a saldo stát.pokl. 0,000,00

890 0,00 0,00 0,00KONSOLIDACE CELKEM (Financování) 0,000,00

910 8XXX 10 975 000,00 10 949 000,00 -2 495 694,11FINANCOVÁNÍ PO KONSOLIDACI -22,79-22,74

950 0,00 0,00 27 063 769,80STAV NA BANKOVNÍCH ÚČTECH 0,000,00

Strana 2 / 2



VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD

Předmět činnosti:

Obec Kozojedy; IČO 00235491; 9. května 40, Kozojedy, 281 63

Za období: 3/2024

Právní forma: Obec

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sestavený k: 31.3.2024

Okamžik sestavení: 15.4.2024

FIN 2-12 M

I. Rozpočtové příjmy

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

1111 2 800 000,00 2 800 000,00 726 895,99Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 25,96

1112 220 000,00 220 000,00 42 514,44Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 19,32

1113 600 000,00 600 000,00 163 758,15Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle
zvláštní sazby daně 27,29

1121 4 200 000,00 4 200 000,00 899 977,01Příjem z daně z příjmů právnických osob 21,43

1122 100 000,00 100 000,00 0,00
Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy
poplatníkem je obec, s výjimkou daně vybírané srážkou podle
zvláštní sazby daně

0,00

1211 7 400 000,00 7 400 000,00 2 148 793,30Příjem z daně z přidané hodnoty 29,04

1334 35 000,00 35 000,00 0,00Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu
podle zákona upravujícího ochranu zemědělského půdního fondu 0,00

1342 2 000,00 8 000,00 7 512,00Příjem z poplatku z pobytu 93,90

1343 2 000,00 4 000,00 3 600,00Příjem z poplatku za užívání veřejného prostranství 90,00

1348 70 000,00 70 000,00 37 770,00Příjem z poplatku za zhodnocení stavebního pozemku možností jeho
připojení na stavbu vodovodu nebo kanalizace 53,96

1361 2 000,00 2 000,00 250,00Příjem ze správních poplatků 12,50

1381 120 000,00 120 000,00 36 391,29Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických
her za zdaňovací období do roku 2023 30,33

1511 700 000,00 700 000,00 7 154,69Příjem z daně z nemovitých věcí 1,02

4112 0,00 292 400,00 73 101,00Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci
souhrnného dotačního vztahu 25,00

16 251 000,00Bez paragrafu 16 551 400,00 4 147 717,87 25,06XXXX

1031 2131 25 000,00 25 000,00 0,00Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 0,00

25 000,00Pěstební činnost 25 000,00 0,00 0,001031 XXXX

2310 2132 25 000,00 25 000,00 7 500,00Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich
částí 30,00

25 000,00Pitná voda 25 000,00 7 500,00 30,002310 XXXX

2321 2111 1 500 000,00 1 500 000,00 230 820,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 15,39

1 500 000,00Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 1 500 000,00 230 820,00 15,392321 XXXX

3349 2111 0,00 0,00 200,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,00

0,00Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 0,00 200,00 0,003349 XXXX

3399 2112 1 000,00 1 000,00 0,00Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 0,00

1 000,00Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 1 000,00 0,00 0,003399 XXXX

3632 2111 1 000,00 17 000,00 16 447,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 96,75

1 000,00Pohřebnictví 17 000,00 16 447,00 96,753632 XXXX

3639 2119 15 000,00 15 000,00 0,00Ostatní příjmy z vlastní činnosti 0,00

3639 3111 500 000,00 500 000,00 8 000,00Příjem z prodeje pozemků 1,60

515 000,00Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 515 000,00 8 000,00 1,553639 XXXX

3722 2111 800 000,00 800 000,00 599 430,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 74,93

800 000,00Sběr a svoz komunálních odpadů 800 000,00 599 430,00 74,933722 XXXX

3725 2324 300 000,00 300 000,00 83 878,00Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 27,96

300 000,00Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 300 000,00 83 878,00 27,963725 XXXX

3745 2111 1 000,00 1 000,00 0,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,00

1 000,00Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 000,00 0,00 0,003745 XXXX

15Strana 1 /



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

6171 2111 1 000,00 3 000,00 1 815,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 60,50

6171 3111 0,00 0,00 8 000,00Příjem z prodeje pozemků 0,00

1 000,00Činnost místní správy 3 000,00 9 815,00 327,176171 XXXX

6310 2141 800 000,00 800 000,00 260 989,01Příjem z úroků 32,62

800 000,00Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 800 000,00 260 989,01 32,626310 XXXX

6330 4134 0,00 0,00 8 000,00Převody z rozpočtových účtů 0,00

6330 4138 0,00 0,00 298 000,00Převody z vlastní pokladny 0,00

0,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 306 000,00 0,006330 XXXX

27,6120 538 400,0020 220 000,00Celkem 5 670 796,88

15Strana 2 /



II. Rozpočtové výdaje

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

2212 5021 30 000,00 30 000,00 0,00Ostatní osobní výdaje 0,00

2212 5139 100 000,00 100 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

2212 5169 50 000,00 50 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

2212 5171 1 000 000,00 1 000 000,00 15 694,00Opravy a udržování 1,57

2212 6121 500 000,00 500 000,00 0,00Stavby 0,00

1 680 000,00Silnice 1 680 000,00 15 694,00 0,932212 XXXX

2219 5021 20 000,00 20 000,00 2 267,00Ostatní osobní výdaje 11,34

2219 5139 20 000,00 20 000,00 5 740,73Nákup materiálu jinde nezařazený 28,70

2219 5169 100 000,00 100 000,00 38 200,00Nákup ostatních služeb 38,20

2219 5171 150 000,00 150 000,00 8 189,00Opravy a udržování 5,46

2219 6119 50 000,00 50 000,00 0,00Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0,00

2219 6121 200 000,00 200 000,00 0,00Stavby 0,00

540 000,00Ostatní záležitosti pozemních komunikací 540 000,00 54 396,73 10,072219 XXXX

2292 5323 350 000,00 350 000,00 85 016,00Neinvestiční transfery krajům 24,29

350 000,00Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 350 000,00 85 016,00 24,292292 XXXX

2310 5021 20 000,00 20 000,00 0,00Ostatní osobní výdaje 0,00

2310 5139 50 000,00 50 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

2310 5151 1 000,00 1 000,00 0,00Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 0,00

2310 5169 50 000,00 50 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

2310 5171 2 000,00 2 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

2310 6121 50 000,00 50 000,00 1 371,00Stavby 2,74

2310 6349 150 000,00 150 000,00 0,00Ostatní investiční transfery rozpočtům územní úrovně 0,00

323 000,00Pitná voda 323 000,00 1 371,00 0,422310 XXXX

2321 5021 10 000,00 10 000,00 0,00Ostatní osobní výdaje 0,00

2321 5137 10 000,00 10 000,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

2321 5139 250 000,00 250 000,00 33 432,72Nákup materiálu jinde nezařazený 13,37

2321 5151 3 000,00 3 000,00 0,00Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 0,00

2321 5154 700 000,00 700 000,00 219 320,00Elektrická energie 31,33

2321 5169 600 000,00 600 000,00 161 079,60Nákup ostatních služeb 26,85

2321 5171 1 000 000,00 1 000 000,00 301 696,44Opravy a udržování 30,17

2321 6119 100 000,00 100 000,00 0,00Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0,00

2321 6121 300 000,00 300 000,00 0,00Stavby 0,00

2 973 000,00Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 2 973 000,00 715 528,76 24,072321 XXXX

2333 5139 5 000,00 5 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

2333 5171 100 000,00 100 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

105 000,00Úpravy drobných vodních toků 105 000,00 0,00 0,002333 XXXX

2341 5171 500 000,00 500 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

500 000,00Vodní díla v zemědělské krajině 500 000,00 0,00 0,002341 XXXX

3111 5021 10 000,00 10 000,00 0,00Ostatní osobní výdaje 0,00

3111 5137 10 000,00 10 000,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

3111 5169 50 000,00 50 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

3111 5171 300 000,00 300 000,00 4 985,00Opravy a udržování 1,66

3111 5331 780 000,00 780 000,00 195 000,00Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 25,00

3111 6121 500 000,00 500 000,00 0,00Stavby 0,00

1 650 000,00Mateřské školy 1 650 000,00 199 985,00 12,123111 XXXX

3113 5321 300 000,00 300 000,00 0,00Neinvestiční transfery obcím 0,00

3113 5339 10 000,00 10 000,00 0,00Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 0,00

3113 6341 100 000,00 100 000,00 0,00Investiční transfery obcím 0,00

410 000,00Základní školy 410 000,00 0,00 0,003113 XXXX

3114 5321 10 000,00 10 000,00 0,00Neinvestiční transfery obcím 0,00

10 000,00Základní školy pro žáky se speciálními vzdělávacími potřebami 10 000,00 0,00 0,003114 XXXX

3314 5021 20 000,00 20 000,00 10 000,00Ostatní osobní výdaje 50,00

20 000,00Činnosti knihovnické 20 000,00 10 000,00 50,003314 XXXX

3319 5021 20 000,00 20 000,00 20 000,00Ostatní osobní výdaje 100,00

20 000,00Ostatní záležitosti kultury 20 000,00 20 000,00 100,003319 XXXX

3349 5021 2 000,00 2 000,00 0,00Ostatní osobní výdaje 0,00

3349 5169 20 000,00 20 000,00 12 100,00Nákup ostatních služeb 60,50

22 000,00Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 22 000,00 12 100,00 55,003349 XXXX

3399 5021 20 000,00 20 000,00 0,00Ostatní osobní výdaje 0,00

3399 5136 2 000,00 2 000,00 0,00Knihy a obdobné listinné informační prostředky 0,00

15Strana 3 /



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

3399 5139 20 000,00 20 000,00 9 805,00Nákup materiálu jinde nezařazený 49,03

3399 5169 100 000,00 100 000,00 14 600,00Nákup ostatních služeb 14,60

3399 5175 10 000,00 10 000,00 747,00Pohoštění 7,47

3399 5194 50 000,00 50 000,00 4 536,00Výdaje na věcné dary 9,07

202 000,00Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 202 000,00 29 688,00 14,703399 XXXX

3412 5021 100 000,00 100 000,00 8 050,00Ostatní osobní výdaje 8,05

3412 5137 50 000,00 50 000,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

3412 5139 80 000,00 80 000,00 3 970,00Nákup materiálu jinde nezařazený 4,96

3412 5151 15 000,00 15 000,00 2 900,00Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 19,33

3412 5154 150 000,00 150 000,00 39 450,00Elektrická energie 26,30

3412 5156 10 000,00 10 000,00 0,00Pohonné hmoty a maziva 0,00

3412 5169 200 000,00 200 000,00 16 550,00Nákup ostatních služeb 8,28

3412 5171 500 000,00 500 000,00 75 000,00Opravy a udržování 15,00

3412 6119 50 000,00 50 000,00 0,00Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0,00

3412 6121 500 000,00 500 000,00 0,00Stavby 0,00

1 655 000,00Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 1 655 000,00 145 920,00 8,823412 XXXX

3419 5229 20 000,00 20 000,00 0,00Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám 0,00

20 000,00Ostatní sportovní činnost 20 000,00 0,00 0,003419 XXXX

3421 5021 5 000,00 5 000,00 0,00Ostatní osobní výdaje 0,00

3421 5139 10 000,00 10 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

3421 5169 10 000,00 10 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

3421 5175 5 000,00 5 000,00 0,00Pohoštění 0,00

3421 5229 30 000,00 30 000,00 0,00Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám 0,00

60 000,00Využití volného času dětí a mládeže 60 000,00 0,00 0,003421 XXXX

3429 5139 10 000,00 10 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

3429 5169 10 000,00 10 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

3429 5175 5 000,00 5 000,00 0,00Pohoštění 0,00

3429 5229 10 000,00 10 000,00 0,00Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám 0,00

35 000,00Ostatní zájmová činnost a rekreace 35 000,00 0,00 0,003429 XXXX

3631 5139 5 000,00 5 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

3631 5154 400 000,00 400 000,00 110 440,00Elektrická energie 27,61

3631 5169 50 000,00 50 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

3631 5171 100 000,00 100 000,00 24 139,50Opravy a udržování 24,14

3631 6119 100 000,00 100 000,00 0,00Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0,00

3631 6121 100 000,00 100 000,00 0,00Stavby 0,00

755 000,00Veřejné osvětlení 755 000,00 134 579,50 17,833631 XXXX

3632 5021 20 000,00 20 000,00 3 696,00Ostatní osobní výdaje 18,48

3632 5139 50 000,00 50 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

3632 5169 100 000,00 100 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

3632 5171 10 000,00 10 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

3632 5811 5 000,00 5 000,00 0,00Výdaje na náhrady za nezpůsobenou újmu 0,00

185 000,00Pohřebnictví 185 000,00 3 696,00 2,003632 XXXX

3635 5169 100 000,00 100 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

3635 6119 500 000,00 500 000,00 0,00Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0,00

600 000,00Územní plánování 600 000,00 0,00 0,003635 XXXX

3721 5169 100 000,00 100 000,00 605,00Nákup ostatních služeb 0,61

100 000,00Sběr a svoz nebezpečných odpadů 100 000,00 605,00 0,603721 XXXX

3722 5169 1 000 000,00 1 000 000,00 145 915,85Nákup ostatních služeb 14,59

1 000 000,00Sběr a svoz komunálních odpadů 1 000 000,00 145 915,85 14,593722 XXXX

3723 5021 100 000,00 100 000,00 7 656,00Ostatní osobní výdaje 7,66

3723 5137 50 000,00 50 000,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

3723 5139 5 000,00 5 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

3723 5169 800 000,00 800 000,00 175 390,31Nákup ostatních služeb 21,92

3723 5171 10 000,00 10 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

3723 6121 100 000,00 100 000,00 0,00Stavby 0,00

3723 6122 100 000,00 100 000,00 0,00Stroje, přístroje a zařízení 0,00

1 165 000,00Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a
komunálních 1 165 000,00 183 046,31 15,713723 XXXX

3729 5169 100 000,00 100 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

100 000,00Ostatní nakládání s odpady 100 000,00 0,00 0,003729 XXXX

3745 5011 100 000,00 100 000,00 0,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
služebních místech 0,00

3745 5021 50 000,00 50 000,00 0,00Ostatní osobní výdaje 0,00

15Strana 4 /



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

3745 5031 20 000,00 20 000,00 0,00Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti 0,00

3745 5032 20 000,00 20 000,00 0,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0,00

3745 5132 10 000,00 10 000,00 0,00Ochranné pomůcky 0,00

3745 5134 10 000,00 10 000,00 0,00Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 0,00

3745 5137 100 000,00 100 000,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

3745 5139 100 000,00 100 000,00 24 584,93Nákup materiálu jinde nezařazený 24,58

3745 5156 10 000,00 10 000,00 0,00Pohonné hmoty a maziva 0,00

3745 5169 1 000 000,00 1 000 000,00 210 065,50Nákup ostatních služeb 21,01

3745 5171 100 000,00 100 000,00 10 836,00Opravy a udržování 10,84

3745 5175 5 000,00 5 000,00 0,00Pohoštění 0,00

3745 6121 100 000,00 100 000,00 0,00Stavby 0,00

1 625 000,00Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 625 000,00 245 486,43 15,113745 XXXX

4319 5492 10 000,00 10 000,00 0,00Dary fyzickým osobám 0,00

10 000,00Ostatní výdaje související se sociálním poradenstvím 10 000,00 0,00 0,004319 XXXX

5213 5132 5 000,00 5 000,00 0,00Ochranné pomůcky 0,00

5213 5139 10 000,00 10 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

5213 5903 5 000,00 5 000,00 0,00Rezerva na krizová opatření 0,00

20 000,00Krizová opatření 20 000,00 0,00 0,005213 XXXX

5311 5321 0,00 120 000,00 30 000,00Neinvestiční transfery obcím 25,00

0,00Bezpečnost a veřejný pořádek 120 000,00 30 000,00 25,005311 XXXX

5512 5154 10 000,00 10 000,00 1 350,00Elektrická energie 13,50

5512 5171 5 000,00 5 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

5512 5321 50 000,00 50 000,00 0,00Neinvestiční transfery obcím 0,00

5512 5901 5 000,00 5 000,00 0,00Nespecifikované rezervy 0,00

70 000,00Požární ochrana - dobrovolná část 70 000,00 1 350,00 1,935512 XXXX

6112 5023 2 000 000,00 2 000 000,00 428 563,00Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 21,43

6112 5031 180 000,00 180 000,00 47 719,00Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti 26,51

6112 5032 160 000,00 160 000,00 38 514,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 24,07

6112 5173 50 000,00 50 000,00 530,00Cestovné 1,06

2 390 000,00Zastupitelstva obcí 2 390 000,00 515 326,00 21,566112 XXXX

6171 5011 5 000,00 5 000,00 0,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
služebních místech 0,00

6171 5021 50 000,00 50 000,00 450,00Ostatní osobní výdaje 0,90

6171 5031 1 000,00 1 000,00 0,00Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti 0,00

6171 5032 1 000,00 1 000,00 0,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0,00

6171 5038 1 000,00 1 000,00 0,00Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za
škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání 0,00

6171 5132 5 000,00 5 000,00 0,00Ochranné pomůcky 0,00

6171 5136 10 000,00 10 000,00 750,00Knihy a obdobné listinné informační prostředky 7,50

6171 5137 150 000,00 150 000,00 15 188,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10,13

6171 5139 80 000,00 80 000,00 18 562,34Nákup materiálu jinde nezařazený 23,20

6171 5151 5 000,00 5 000,00 0,00Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 0,00

6171 5154 200 000,00 200 000,00 35 620,00Elektrická energie 17,81

6171 5161 15 000,00 15 000,00 2 032,00Poštovní služby 13,55

6171 5162 30 000,00 30 000,00 18 262,34Služby elektronických komunikací 60,87

6171 5164 30 000,00 30 000,00 0,00Nájemné 0,00

6171 5166 50 000,00 50 000,00 45 072,50Konzultační, poradenské a právní služby 90,15

6171 5167 20 000,00 20 000,00 4 500,00Služby školení a vzdělávání 22,50

6171 5168 100 000,00 100 000,00 3 730,00Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními
technologiemi 3,73

6171 5169 800 000,00 1 092 400,00 131 672,00Nákup ostatních služeb 12,05

6171 5171 600 000,00 600 000,00 5 736,61Opravy a udržování 0,96

6171 5172 30 000,00 30 000,00 0,00Podlimitní programové vybavení 0,00

6171 5173 5 000,00 5 000,00 0,00Cestovné 0,00

6171 5175 20 000,00 20 000,00 983,00Pohoštění 4,92

6171 5179 20 000,00 20 000,00 0,00Ostatní nákupy jinde nezařazené 0,00

6171 5229 1 000,00 1 000,00 0,00Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám 0,00

6171 5321 150 000,00 30 000,00 0,00Neinvestiční transfery obcím 0,00

6171 5362 0,00 0,00 -52 647,00Platby daní státnímu rozpočtu 0,00

6171 5901 5 000,00 5 000,00 0,00Nespecifikované rezervy 0,00

6171 6119 5 000,00 5 000,00 0,00Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0,00

6171 6121 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00Stavby 0,00

6171 6122 5 000,00 5 000,00 0,00Stroje, přístroje a zařízení 0,00

15Strana 5 /



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

6171 6130 1 000,00 1 000,00 0,00Pozemky 0,00

12 395 000,00Činnost místní správy 12 567 400,00 229 911,79 1,836171 XXXX

6310 5163 15 000,00 15 000,00 4 356,40Služby peněžních ústavů 29,04

15 000,00Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 15 000,00 4 356,40 29,046310 XXXX

6320 5163 90 000,00 90 000,00 85 130,00Služby peněžních ústavů 94,59

90 000,00Pojištění funkčně nespecifikované 90 000,00 85 130,00 94,596320 XXXX

6330 5345 0,00 0,00 298 000,00Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00

6330 5348 0,00 0,00 8 000,00Převody do vlastní pokladny 0,00

0,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 306 000,00 0,006330 XXXX

6399 5365 100 000,00 100 000,00 0,00Platby daní krajům, obcím a státním fondům 0,00

100 000,00Ostatní finanční operace 100 000,00 0,00 0,006399 XXXX

10,0831 487 400,0031 195 000,00Celkem 3 175 102,77

15Strana 6 /



III. Financování

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
položky /

řádku

1 2 3

Krátkodobé financování z tuzemska 10 975 000,00 10 949 000,00 -2 454 979,11 -22,42

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé financování z tuzemska 8112 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8114 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě účtů
státních finančních aktiv, které tvoří kapitola OSFA (+/-) 8115 10 975 000,00 10 949 000,00 -2 454 979,11 -22,42

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8117 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8118 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování z tuzemska 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8122 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8124 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8125 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8127 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8128 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8212 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8214 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí jiných
než ze zahraničních dlouhodobých úvěrů (+/-) 8215 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8217 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8218 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8222 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8224 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8225 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8227 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8228 0,00 0,00 0,00 0,00

Opravné položky k peněžním operacím 0,00 0,00 -40 715,00 0,00

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter příjmů a výdajů
vládního sektoru (+/-) 8901 0,00 0,00 -40 715,00 0,00

Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-) 8902 0,00 0,00 0,00 0,00

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-) 8905 0,00 0,00 0,00 0,00

F i n a n c o v á n í (součet za třídu 8) 8000 10 975 000,00 10 949 000,00 -2 495 694,11 -22,79

15Strana 7 /



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

41 42 43

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 16 251 000,00 16 259 000,00 4 074 616,87 25,06

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 3 469 000,00 3 487 000,00 1 201 079,01 34,44

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 500 000,00 500 000,00 16 000,00 3,20

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 0,00 292 400,00 379 101,00 129,65

Příjmy celkem 4050 20 220 000,00 20 538 400,00 5 670 796,88 27,61

Konsolidace příjmů 4060 0,00 0,00 306 000,00 0,00

2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4061 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4062 0,00 0,00 0,00 0,00

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 4090 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4120 0,00 0,00 0,00 0,00

4133 - Převody z vlastních rezervních fondů 4130* 0,00 0,00 0,00 0,00

4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140* 0,00 0,00 8 000,00 0,00

4137 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou) a jejich měst.obvody
nebo částmi-příjmy 4145* 0,00 0,00 0,00 0,00

4138 - Převody z vlastní pokladny 4146* 0,00 0,00 298 000,00 0,00

4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150* 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180 0,00 0,00 0,00 0,00

4251 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) 4182* 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4190 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje 4191 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce v jiném okresu
téhož kraje 4192 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 4193 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo krajem z území
jiného kraje 4194 0,00 0,00 0,00 0,00

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 20 220 000,00 20 538 400,00 5 364 796,88 26,12

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 17 684 000,00 17 976 400,00 3 173 731,77 17,65

Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 13 511 000,00 13 511 000,00 1 371,00 0,01

Výdaje celkem 4240 31 195 000,00 31 487 400,00 3 175 102,77 10,08

Konsolidace výdajů 4250 0,00 0,00 306 000,00 0,00

v tom položky: 5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 510 000,00 510 000,00 30 000,00 5,88

5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270 350 000,00 350 000,00 85 016,00 24,29

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4280 0,00 0,00 0,00 0,00

5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 4281* 0,00 0,00 0,00 0,00

5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů 4290* 0,00 0,00 0,00 0,00

5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300* 0,00 0,00 298 000,00 0,00

5347 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou)a jejich měst.obvody
nebo částmi-výdaje 4305* 0,00 0,00 0,00 0,00

5348 - Převody do vlastní pokladny 4306* 0,00 0,00 8 000,00 0,00

5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310* 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4321 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4322 0,00 0,00 0,00 0,00

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 4350 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 4360 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

6342 - Investiční transfery krajům 4370 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4380 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

6363 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) 4381* 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 4420 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 4421 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 4422 0,00 0,00 0,00 0,00

15Strana 8 /



Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

41 42 43

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje 4423 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného
kraje 4424 0,00 0,00 0,00 0,00

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 31 195 000,00 31 487 400,00 2 869 102,77 9,11

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 4440 -10 975 000,00 -10 949 000,00 2 495 694,11 -22,79

Třída 8 - Financování 4450 10 975 000,00 10 949 000,00 -2 495 694,11 -22,79

Konsolidace financování 4460 0,00 0,00 0,00 0,00

Financování celkem po konsolidaci 4470 10 975 000,00 10 949 000,00 -2 495 694,11 -22,79
* konsolidační položky

15Strana 9 /



61 62

Počáteční stav k 1.1. Stav ke konci
vykazovaného období

Číslo
řádkuNázev

63

Změna stavu

Text r

VI. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně

Základní běžný účet ÚSC 6010 24 607 356,69 27 063 769,80 -2 456 413,11

Běžné účty fondů ÚSC 6020 0,00 0,00 0,00

Běžné účty celkem 6030 24 607 356,69 27 063 769,80 -2 456 413,11

Pokladna 6040 1 422,00 -12,00 1 434,00

15Strana 10 /



VII. Vybrané záznamové jednotky

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

71 72 73

ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje 7090 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7092 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7110 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7130 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce v jiném okresu
téhož kraje 7140 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 7160 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 7170 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7190 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7192 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 7200 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7210 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 7220 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7240 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7260 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 7290 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7291 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7292 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7320 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7350 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo krajem z území
jiného kraje 7360 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 7390 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje 7400 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7430 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7431 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7432 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 7440 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - Investiční transfery krajům 7450 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7460 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného
kraje 7470 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7500 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7530 0,00 0,00 0,00 0,00

15Strana 11 /



Položka
na straně příjmů, nebo

položka zvýšení
financování

Účelový znak

95

Rozdíl příjmů
(financování)

a výdajů za účelový znak

a b

Výsledek
od počátku roku

93

Paragraf
na straně výdajů

c d

Položka
na straně výdajů

Výsledek
od počátku roku

94

IX. Přijaté transfery a půjčené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních fondů a související výdaje

15Strana 12 /



X.a Příjmy a přijaté půjčené peněžní prostředky související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu

dca b

NástrojMimořádná událost Výsledek od
počátku rokuProstorová jednotka

Položka
nebo položka

zvýšení
financování

Paragraf

e 03

X.b Výdaje související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu

dca b

NástrojMimořádná událost Výsledek od
počátku rokuProstorová jednotka

Položka
nebo položka

zvýšení
financování

Paragraf

e 03

15Strana 13 /



XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

Položka

c

Nástroj

2 3

Schválený rozpočet

1

Plnění v
%

Prostorová
jednotka

Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

a

Paragraf Text

b d

15Strana 14 /



XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

Položka

c

Nástroj

2 3

Schválený rozpočet

1

Plnění v
%

Prostorová
jednotka

Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

a

Paragraf Text

b d

Razítko : Podpis vedoucího účetní jednotky :Odesláno dne :

Došlo dne :

Odpovídající za údaje

o rozpočtu:                                                       tel.:

o skutečnosti :                                                  tel.:

Strana 15 / 15


